82121504 Impresión tipográfica o por serigrafía

82121506 Impresión de publicaciones

82121511 Impresión de hoja de instrucciones o manual técnico

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Doscientos treinta y cuatro  mil quinientos sesenta y siete con 50/100 (234,567.50)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 115,712.00

2.3.2.2.01 Acabados textiles 2,950.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 5,398.50